
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
 

від 14.02.2024 р. №57

Про внесення змін до рішення виконавчого
комітету від 26 січня 2024 року № 41
“Про затвердження висновку про доцільність
позбавлення батьківських прав __________________

Розглянувши подання  служби у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради 
від 12 лютого 2024 року № 125/01-27, заяву ________________________ жителя 
_______________, м. Збараж Тернопільського району, від 22 грудня  2023 року 
та додані до неї документи, керуючись статтею 34 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до мотивувальної частини рішення виконавчого комітету 
№ 41  від 26 січня 2024 року і викласти її в такій редакції:

“Розглянувши  заяву  ____________________________,  жителя 
_______________________  м.  Збараж  Тернопільського  району  від  22  грудня 
2023 року щодо надання висновку про доцільність позбавлення батьківських 
прав _______________________,  відповідно до статей 19, 164, 171 Сімейного 
кодексу України, статті 56 Цивільного кодексу України, враховуючи рішення 
комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Збаразької міської 
ради  від  25  січня  2024  року,  керуючись  статтею  34  Закону  України  „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради”

2. Внести  зміни  до  пункту  1  рішення  виконавчого  комітету  №  41 
від 26 січня 2024 року і викласти його в такій редакції:

“Затвердити  висновок  органу  опіки  та  піклування  про  доцільність 
позбавлення  батьківських  прав  ___________________________  щодо 
неповнолітньої дочки _________________________________ року народження”.

3.  Внести зміни до п'ятого абзацу висновку органу опіки та піклування 
про  доцільність  позбавлення  батьківських  прав 
________________________щодо  неповнолітньої  дочки 
____________________________  року  народження,  затвердженого  рішенням 



виконавчого  комітету  № 41 від  26  січня  2024 року і  викласти його  в  такій 
редакції:

“За  інформацією  Збаразького  ліцею  №  ___  Збаразької  міської  ради, 
______________________  навчається  в  ___  класі.  Мати,  ______________, 
контакту  зі  школою  не  підтримує,  успішністю  дочки  не  цікавиться,     з 
вчителями не спілкується, батьківські збори не відвідує. ____________________ 
до школи приводить і  забирає  батько,  на  виклики до школи приходить теж 
тільки батько. ”.

Головуючий засідання,

секретар ради                                                                               Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

